Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado: A empresa 
MARIVALDO DIAS DO NASCIMENTO – FRIGO DIAS, CNPJ: 08.322.680/0001-71, foi declarada vencedora 
do Lote 2, pois apresentou todos os documentos solicitados no processo bem como a menor proposta no 
valor total de R$ 33.387,28 (trinta e três mil trezentos e oitenta e sete reais e vinte e oito centavos). A 
empresa ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES EPP - SUPERMERCADO NÓRBIA, CNPJ: 03.811.626/0001-
76, foi declarada vencedora dos Lotes 1 e 4, pois apresentou todos os documentos solicitados no 
processo bem como a menor proposta no valor total de R$ 44.947,67 (quarenta e quatro mil novecentos

[...]

Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado: A empresa 
EMERSON ZIMBRUNES MARTINS – ME - AVELUMAR, CNPJ: 18.222.193/0001-90, foi declarada vencedora 
do Lote 1, pois apresentou todos os documentos solicitados no processo bem como a menor proposta no 
valor total de R$ 38.316,25 (trinta e oito mil trezentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos). A 
empresa NILTON CEZAR MEIRA CORREIA, CNPJ: 20.945.099/0001-01, foi declarada vencedor do Lote 2, 
pois apresentou todos os documentos solicitados no processo bem como a menor proposta no valor total 
de R$ 28.370,00 (vinte  e oito mil trezentos reais).